様式－４
　年　　月　　日

株式会社ＪＥＲＡ
石油備蓄運用センター　御中
                                         所在地

                                 　　　  名  称

                                         役  職

                                         氏  名                           印

　取引資格申請書変更届
取引資格申請書の記載内容に変更が生じましたので、下記のとおり届出致します。
なお、当変更届及び添付書類の記載内容が事実と相違ないことを誓約致します。
記

１．○○○○

（変更前）○○○○○○○

（変更後）○○○○○○○・・・添付資料１

２．○○○○

（変更前）○○○○○○○

（変更後）○○○○○○○・・・添付資料２

以　上